

Furnizor: "ITGate Professional" SRL
Cod Fiscal: 1017600050952
Adresa juridica: m. Chisinau, str. V. Tepes 3
Banca: BC MOLDOVA - AGROINDBANK S.A.
IBAN: MD56AG000000022516061330
BIC: AGRNMD2X885
TVA: 0210246
Telefon: (+373)79-256-257
Web: www.itgate.md

Chisinau 04.06.2024

Deviz de cheltueli
privind efectuarea lucrărilor de instalare sistem de radiocomunicatii
la obiectul: Moldovatransgaz / Vestmoldtransgaz

No	Procurarea dispozitivelor radio	unit. de mas.	cantit.	Preț unitar, MDL fara TVA	Valoarea totală MDL fara TVA
1	Repetor portabil Hytera HR655 V1 VHF	buc	4.0	39,800.00	159,200.00
2	Statie radio portabila Hytera HP785G BT V1 VHF	buc	30.0	13,250.00	397,500.00
3	Statie radio mobila Hytera HM785HG BT V1 VHF	buc	20.0	14,812.00	296,240.00
	Total Procurarea dispozitivelor radio:				852,940.00
	Furnizor: "ITGate Professional" SRL				
No	Materiale suplimentare p/u repetor	unit. de mas.	cantit.	Preț unitar, MDL fara TVA	Valoarea totală MDL fara TVA
1	Wall mount installation kit (placa metalica p/u instalarea pe parete)	buc	4.0	2,175.00	8,700.00
2	Repeater power supply (Sursa de alimentare)	buc	4.0	3,416.00	13,664.00
3	Duplexer VHF	buc	4.0	4,512.00	18,048.00
5	HF cable N-type<->N-type 45cm	buc	12.0	564.00	6,768.00
6	DC Power Cable (PWC11)	buc	4.0	316.00	1,264.00
7	Antenna Diamond X-50 omnidir.	buc	4.0	4,215.00	16,860.00
8	HF cable N-type<->N-type 10m	buc	4.0	2,411.00	9,644.00
	Total Materiale suplimentare p/u repetor:				74,948.00
	Furnizor: "ITGate Professional" SRL				
No	Materiale suplimentare p/u statii radio	unit. de mas.	cantit.	Preț unitar, MDL fara TVA	Valoarea totală MDL fara TVA
1	Mobile Radio Remote Mounting Kit (RCC32)	buc	20.0	3,122.00	62,440.00
1	Control head bracket (BRK08)	buc	20.0	480.00	9,600.00
3	Antenna Diamond NR-770HB	buc	20.0	821.00	16,420.00
4	Magnetic base for Diamond NR-770HB	buc	20.0	441.00	8,820.00
5	Smart Li-polymer Extended Battery (3000 mAh)	buc	30.0	2,688.00	80,640.00
6	VHF/GPS helical extended antenna, 136-174MHz/1575MHz, 20cm (AN0155H13)	buc	30.0	639.00	19,170.00
7	Waterproof Remote Speaker Microphone (IP67) (SM26N1-P)	buc	30.0	1,382.00	41,460.00
8	Multi-unit Charger for Li-ion/Li-polymer (6-unit charger) 15 A; charging current: 2A (per pocket)	buc	4.0	11,700.00	46,800.00
9	Repeater programming Cable USB to 10-pin aviation connector (PC47)	buc	4.0	725.00	2,900.00
10	Programming Cable for HP5, HP6 and HP7 series (PC152)	buc	4.0	602.00	2,408.00
11	External voltage converter 24 VDC to 12 VDC	buc	4.0	3,306.00	13,224.00
	Total Materiale suplimentare p/u statii radio:				241,442.00
	Furnizor: "ITGate Professional" SRL				
No	Lucrari	unit. de mas.	cantit.	Preț unitar, MDL fara TVA	Valoarea totală MDL fara TVA
1	Asamblarea repetor (inclusiv setarea duplexer)	buc	4.0	9,500.00	38,000.00
2	Instalarea repetor in masina auto (inclusiv pozarea cablurilor)	buc	3.0	2,500.00	7,500.00
3	Setarea repetor conform aviz de la SNMFR	buc	4.0	4,200.00	16,800.00
4	Instalarea statiei radio mobile	buc	20.0	2,500.00	50,000.00
5	Setarea statiei radio mobile conform aviz de la SNMFR	buc	20.0	500.00	10,000.00
6	Setarea statiei radio portative conform aviz de la SNMFR	buc	30.0	500.00	15,000.00
7	Support juridic pentru eliberarea actelor de la SNMFR si ANRCETI	buc	1.0	5,000.00	5,000.00
	Total Materiale suplimentare p/u statii radio:				142,300.00

Total FARA TVA: 1,311,630.00

Administrator Prodanov Evgheni _____